

ELŐTERJESZTÉS

Bak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2026. szeptember 1. napján megtartásra kerülő soros, nyilvános képviselő-testületi ülésére.

Előterjesztés tárgya: Göcsej Kapuja Bak Általános Iskola ebédlő klímák felszerelése
Előterjesztés készítője: Farkas Tamás Attila polgármester
Előterjesztő: Farkas Tamás Attila polgármester
Döntés formája: Képviselő-testületi határozat

Tisztelt Képviselő-testület!

A Zalaegerszegi Tankerületi Központ 2026. március 1-től visszaadta Bak Község Önkormányzata vagyonkezelésébe a Göcsej Kapuja Bak Általános Iskola ebédlő-konyha épületét. Az átvételt követő bejárásoson bebizonyosodott, hogy az épület teljeskörű felújításra szorul, mely közül az elsődleges a fűtés megoldása, mivel az a tavalyi év során teljesen tönkrement.

Az étkeztetést végző Atroplusz Kft-vel több alkalommal egyeztettünk a lehetséges műszaki megoldásokról.

Az egyeztetések nyomán a klímákkal történő fűtés megoldás mellett döntöttünk, melyhez bekértük a szükséges árajánlatokat. Az árajánlatok az előterjesztés mellékletét képezik.

A megvalósítás forrása az üzemeltetőtől márciustól befolyt bérleti díj, illetve az általunk megelőlegezett rezsizátalány.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a bekért ajánlatok alapján szíveskedjenek kiválasztani, hogy melyik vállalkozástól melyik készülékek kerüljenek felszerelésre?

Határozati javaslat:.../2026. (IX. 1.) Képviselő-testületi határozat

Bak Község Önkormányzata Képviselő-testülete megrendeli a
típusú klímaberendezések felszerelését a Göcsej Kapuja Bak Általános Iskola ebédlőjébe a
-tól bruttó Ft értékben.

Határidő: 2026. szeptember 15.

Felelős: Farkas Tamás Attila polgármester

Bak, 2026. augusztus 26.




Farkas Tamás Attila
polgármester

ThermodinamiC Kft.

8900 Zalaegerszeg Landorhegyi utca 20/A Épület B. Lépcsőház 2.
26544720-2-20



Árajánlat

LTB #THRMD-2026-440

Keltezés: 2026-08-10

Érvényes: 2026-08-31

Tárgy

Fisher Comfort Plus 2 db 7 Kw

Ügyfél

Bak Község
Önkormányzata

Rákóczi utca 2/A
8945 Bak
15432278-2-20
Farkas Tamás
+36-30-204-5045

Fizetés módja: Átutalás

Légkondicionáló telepítése és beüzemelése

Simon János
thermodinamickft@gmail.com
+36-30-949-9658

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	ÁFA	Nettó össz.
 Fisher Comfort Plus FSAIF-CP-241AE3 / FSOAIF-CP-241AE3 oldalfali mono split klíma 7 kW (PIKDL4UM) Kedvezmény: 10%	2 db	385 040 346 536	27%	770 080 693 072
 Telepítési Anyagdíj -6 mm /10mm /16 mm vegytiszta szigetelt rézcső. -Vecamco dekorkábelcsatorna és idomok. -5*1,5 mm duplaszigetelésű gumi vezérlőkábel. -Rodigas tartókonzol. (450mm/550mm) -Rawplug 10*200mm hosszított dübel + csavar (Konzol rögzítő dübel + csavar) -Rezgéscsillapító gumibak szett -16mm flexibilis cső kondenzvíz elvezetéshez (Uv álló, fehér) -Egyéb szerelési segédanyagok (Fisher/Rawplug 8*50mm dübel, 5*60mm pozdorjacsavar, hőszigetelőszalag, alumínium szalag, szigetelőszalag stb.)	2 db	57 155	27%	114 310
 Telepítési Munkadíj Kedvezmény: 10% - A készülékek felszerelését és üzembe helyezését. - A készülékek kalorikus és vezérlőhálózati összekötését kábelcsatornában/falhoronyban/szabadon vezetve. - Beltéri egység kondenzvíz elvezetését cseppvíz szivattyúval vagy gravitáció úton. - A munkaterület takarítása - Légkondicionáló berendezés használatának ismertetése/oktatása	2 db	80 000 72 000	27%	160 000 144 000

Nettó összesen: 1 044 390 HUF

ÁFA összesen: 281 986 HUF

Bruttó összesen: 1 326 376 HUF

Kedvezményes nettó ár: 951 382 HUF

Kedvezményes bruttó ár: 1 208 255 HUF

ThermodinamiC Kft.

8900 Zalaegerszeg Landorhegyi utca 20/A Épület B. Lépcsőház 2.
26544720-2-20



Árajánlat

LTB #THRMD-2026-439

Keltezés: 2026-08-10

Érvényes: 2026-08-31

Tárgy

Gree Comfort Pro 2 db 7,1 Kw

Ügyfél

Bak Község
Önkormányzata

Rákóczi utca 2/A
8945 Bak
15432278-2-20
Farkas Tamás
+36-30-204-5045

Fizetés módja: Átutalás

Légkondicionáló telepítése és beüzemelése

Simon János
thermodinamickft@gmail.com
+36-30-949-9658

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	ÁFA	Nettó össz.
 Gree Comfort Pro GWH24ACEXF-K6DNA1A oldalfali mono split klíma 7.1 kW (LPFEZV21) Kedvezmény: 10%	2 db	385 747 347 172	27%	771 494 694 345
 Telepítési Anyagdíj -6 mm /10mm /16 mm vegytiszta szigetelt rézcső. -Vecamco dekorkábelcsatorna és idomok. -5*1,5 mm duplaszigetelésű gumi vezérlőkábel. -Rodigas tartókonzol. (450mm/550mm) -Rawplug 10*200mm hosszított dübel + csavar (Konzol rögzítő dübel + csavar) -Rezgéscsillapító gumibak szett -16mm flexibilis cső kondenzvíz elvezetéshez (Uv álló, fehér) -Egyéb szerelési segédanyagok (Fisher/Rawplug 8*50mm dübel, 5*60mm pozdorjacsavar, hőszigetelőszalag, alumínium szalag, szigetelőszalag stb.)	2 db	57 155	27%	114 310
 Telepítési Munkadíj Kedvezmény: 10% - A készülékek felszerelését és üzembe helyezését. - A készülékek kalorikus és vezérlőhálózati összekötését kábelcsatornában/falhoronyban/szabadon vezetve. - Beltéri egység kondenzvíz elvezetését cseppvíz szivattyúval vagy gravitáció úton. - A munkaterület takarítása - Légkondicionáló berendezés használatának ismertetése/oktatása	2 db	80 000 72 000	27%	160 000 144 000

Nettó összesen: 1 045 804 HUF

ÁFA összesen: 282 367 HUF

Bruttó összesen: 1 328 171 HUF

Kedvezményes nettó ár: 952 655 HUF

Kedvezményes bruttó ár: 1 209 872 HUF

ThermodinamiC Kft.

8900 Zalaegerszeg Landorhegyi utca 20/A Épület B. Lépcsőház 2.
26544720-2-20



Arajánlat

LTB #THRMD-2026-438

Keltezés: 2026-08-10

Érvényes: 2026-08-31

Tárgy

Midea Solstice 2 db 7,1 Kw

Ügyfél

Bak Község
Önkormányzata

Rákóczi utca 2/A
8945 Bak
15432278-2-20
Farkas Tamás
+36-30-204-5045

Fizetés módja: Átutalás

Légkondicionáló telepítése és beüzemelése

Simon János
thermodinamickft@gmail.com
+36-30-949-9658

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	ÁFA	Nettó össz.
 Midea Solstice SOL-24-SP oldalfali mono split klíma 7.1 kW (UV5RHJFG) Kedvezmény: 10%	2 db	407 000 366 300	27%	814 000 732 600
 Telepítési Anyagdíj -6 mm /10mm /16 mm vegytiszta szigetelt rézcső. -Vecamco dekorkábelcsatorna és idomok. -5*1,5 mm duplaszigetelésű gumi vezérlőkábel. -Rodigas tartókonzol. (450mm/550mm) -Rawplug 10*200mm hosszított dübel + csavar (Konzol rögzítő dübel + csavar) -Rezgéscsillapító gumibak szett -16mm flexibilis cső kondenzvíz elvezetéshez (Uv álló, fehér) -Egyéb szerelési segédanyagok (Fisher/Rawplug 8*50mm dübel, 5*60mm pozdorjacsavar, hőszigetelőszalag, alumínium szalag, szigetelőszalag stb.)	2 db	57 155	27%	114 310
 Telepítési Munkadíj Kedvezmény: 10% - A készülékek felszerelését és üzembe helyezését. - A készülékek kalorikus és vezérlőhálózati összekötését kábelcsatornában/falhoronyban/szabadon vezetve. - Beltéri egység kondenzvíz elvezetését cseppvíz szivattyúval vagy gravitáció úton. - A munkaterület takarítása - Légkondicionáló berendezés használatának ismertetése/oktatása	2 db	80 000 72 000	27%	160 000 144 000

Nettó összesen: 1 088 310 HUF

ÁFA összesen: 293 844 HUF

Bruttó összesen: 1 382 154 HUF

Kedvezményes nettó ár: 990 910 HUF

Kedvezményes bruttó ár: 1 258 456 HUF

ThermodinamiC Kft.

8900 Zalaegerszeg Landorhegyi utca 20/A Épület B. Lépcsőház 2.
26544720-2-20



Árajánlat

LTB #THRMD-2026-437

Keltezés: 2026-08-10

Érvényes: 2026-08-31

Tárgy

Fisher Comfort Plus 2 db 5,3 Kw

Ügyfél

Bak Község
Önkormányzata

Rákóczi utca 2/A
8945 Bak
15432278-2-20
Farkas Tamás
+36-30-204-5045

Fizetés módja: Átutalás

Légkondicionáló telepítése és beüzemelése

Simon János
thermodinamickft@gmail.com
+36-30-949-9658

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	ÁFA	Nettó össz.
 Fisher Comfort Plus FSAIF-CP-181AE3 / FSOAIF-CP-181AE3 oldalfali mono split klíma 5.2 kW (NUYZ46TX) Kedvezmény: 10%	2 db	298 425 268 583	27%	596 850 537 165
 Telepítési Anyagdíj -6 mm/12 mm vegytiszta szigetelt rézcső. -Vecamco dekorkábelcsatorna és idomok. -5*1,5 mm duplaszigetelésű gumi vezérlőkábel. -Rodigas tartókonzol. (450mm/550mm) -Rawplug 10*200mm hosszított dübel + csavar (Konzol rögzítő dübel + csavar) -Rezgéscsillapító gumibak szett -16mm flexibilis cső kondenzvíz elvezetéshez (Uv álló, fehér) -Egyéb szerelési segédanyagok (Fisher/Rawplug 8*50mm dübel, 5*60mm pozdorjacsavar, hőszigetelőszalag, alumínium szalag, szigetelőszalag stb.)	2 db	42 155	27%	84 310
 Telepítési Munkadíj Kedvezmény: 10% - A készülékek felszerelését és üzembe helyezését. - A készülékek kalorikus és vezérlőhálózati összekötését kábelcsatornában/falhoronyban/szabadon vezetve. - Beltéri egység kondenzvíz elvezetését cseppvíz szivattyúval vagy gravitáció úton. - A munkaterület takarítása - Légkondicionáló berendezés használatának ismertetése/oktatása	2 db	80 000 72 000	27%	160 000 144 000

Nettó összesen: 841 160 HUF

ÁFA összesen: 227 114 HUF

Bruttó összesen: 1 068 274 HUF

Kedvezményes nettó ár: 765 475 HUF

Kedvezményes bruttó ár: 972 154 HUF

ThermodinamiC Kft.

8900 Zalaegerszeg Landorhegyi utca 20/A Épület B. Lépcsőház 2.
26544720-2-20



Árajánlat

LTB #THRMD-2026-436

Keltezés: 2026-08-10

Érvényes: 2026-08-31

Tárgy

Gree Comfort Pro 2 db 5,3 Kw

Ügyfél

Bak Község
Önkormányzata

Rákóczi utca 2/A
8945 Bak
15432278-2-20
Farkas Tamás
+36-30-204-5045

Fizetés módja: Átutalás

Légkondicionáló telepítése és beüzemelése

Simon János
thermodinamickft@gmail.com
+36-30-949-9658

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	ÁFA	Nettó össz.
 Gree Comfort Pro GWH18ACDXF-K6DNA1D oldalfali mono split klíma 5.3 kW (W6ST74PR) Kedvezmény: 10%	2 db	291 259 262 133	27%	582 518 524 266
 Telepítési Anyagdíj -6 mm/12 mm vegytiszta szigetelt rézcső. -Vecamco dekorkábelcsatorna és idomok. -5*1,5 mm duplaszigetelésű gumi vezérlőkábel. -Rodigas tartókonzol. (450mm/550mm) -Rawplug 10*200mm hosszított dübel + csavar (Konzol rögzítő dübel + csavar) -Rezgéscsillapító gumibak szett -16mm flexibilis cső kondenzvíz elvezetéshez (Uv álló, fehér) -Egyéb szerelési segédanyagok (Fisher/Rawplug 8*50mm dübel, 5*60mm pozdorjacsavar, hőszigetelőszalag, alumínium szalag, szigetelőszalag stb.)	2 db	42 155	27%	84 310
 Telepítési Munkadíj Kedvezmény: 10% - A készülékek felszerelését és üzembe helyezését. - A készülékek kalorikus és vezérlőhálózati összekötését kábelcsatornában/falhoronyban/szabadon vezetve. - Beltéri egység kondenzvíz elvezetését cseppvíz szivattyúval vagy gravitáció úton. - A munkaterület takarítása - Légkondicionáló berendezés használatának ismertetése/oktatása	2 db	80 000 72 000	27%	160 000 144 000
Nettó összesen:				826 828 HUF
ÁFA összesen:				223 244 HUF
Bruttó összesen:				1 050 072 HUF
Kedvezményes nettó ár:				752 576 HUF
Kedvezményes bruttó ár:				955 772 HUF

ThermodinamiC Kft.

8900 Zalaegerszeg Landorhegyi utca 20/A Épület B. Lépcsőház 2.
26544720-2-20



Árajánlat

LTB #THRMD-2026-435

Keltezés: 2026-08-10

Érvényes: 2026-08-31

Tárgy

Midea Solstice 2 db 5,3 Kw

Ügyfél

Bak Község
Önkormányzata

Rákóczi utca 2/A
8945 Bak
15432278-2-20
Farkas Tamás
+36-30-204-5045

Fizetés módja: Átutalás

Légkondicionáló telepítése és beüzemelése

Simon János
thermodinamickft@gmail.com
+36-30-949-9658

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	ÁFA	Nettó össz.
 Midea Solstice SOL2-18-SP oldalfali mono split klíma 5.3 kW (XATVYQ9G) Kedvezmény: 10%	2 db	307 000 276 300	27%	614 000 552 600
 Telepítési Anyagdíj -6 mm/12 mm vegytiszta szigetelt rézcső. -Vecamco dekorkábelcsatorna és idomok. -5*1,5 mm duplaszigetelésű gumi vezérlőkábel. -Rodigas tartókonzol. (450mm/550mm) -Rawplug 10*200mm hosszított dübel + csavar (Konzol rögzítő dübel + csavar) -Rezgéscsillapító gumibak szett -16mm flexibilis cső kondenzvíz elvezetéshez (Uv álló, fehér) -Egyéb szerelési segédanyagok (Fisher/Rawplug 8*50mm dübel, 5*60mm pozdorjacsavar, hőszigetelőszalag, alumínium szalag, szigetelőszalag stb.)	2 db	42 155	27%	84 310
 Telepítési Munkadíj Kedvezmény: 10% - A készülékek felszerelését és üzembe helyezését. - A készülékek kalorikus és vezérlőhálózati összekötését kábelcsatornában/falhoronyban/szabadon vezetve. - Beltéri egység kondenzvíz elvezetését cseppvíz szivattyúval vagy gravitáció úton. - A munkaterület takarítása - Légkondicionáló berendezés használatának ismertetése/oktatása	2 db	80 000 72 000	27%	160 000 144 000

Nettó összesen: 858 310 HUF

ÁFA összesen: 231 744 HUF

Bruttó összesen: 1 090 054 HUF

Kedvezményes nettó ár: 780 910 HUF

Kedvezményes bruttó ár: 991 756 HUF

ThermodynamiC Kft.

8900 Zalaegerszeg Landorhegyi utca 20/A Épület B. Lépcsőház 2.
26544720-2-20



Arajánlat

LTB #THRMD-2026-424

Keltezés: 2026-08-05

Érvényes: 2026-08-31

Tárgy

Gree Comfort Pro 4 Db 3,5 Kw

Ügyfél

Bak Község
Önkormányzata

Rákóczi utca 2/A
8945 Bak
15432278-2-20
Farkas Tamás
+36-30-204-5045

Fizetés módja: Átutalás

Légkondicionáló telepítése és beüzemelése

Simon János
thermodinamickft@gmail.com
+36-30-949-9658

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	ÁFA	Nettó össz.
 Gree Comfort Pro GWH12ACCXD-K6DNA1D oldalfali mono split klíma 3.5 kW (DXMKU2SC)	4 db	198 346	27%	793 384
 Telepítési Anyagdíj -6 mm/10 mm vegytiszta szigetelt rézcső. -Vecamco dekorkábelcsatorna és idomok. -5*1,5 mm duplaszigetelésű gumi vezérlőkábel. -Rodigas tartókonzol. (450mm/550mm) -Rawplug 10*200mm hosszított dübel + csavar (Konzol rögzítő dübel + csavar) -Rezgéscsillapító gumibak szett -16mm flexibilis cső kondenzvíz elvezetéshez (Uv álló, fehér) -Egyéb szerelési segédanyagok (Fisher/Rawplug 8*50mm dübel, 5*60mm pozdorjacsavar, hőszigetelőszalag, alumínium szalag, szigetelőszalag stb.)	4 db	42 155	27%	168 620
 Telepítési Munkadíj Kedvezmény: 10% - A készülékek felszerelését és üzembe helyezését. - A készülékek kalorikus és vezérlőhálózati összekötését kábelcsatornában/falhoronyban/szabadon vezetve. - Beltéri egység kondenzvíz elvezetését cseppvíz szivattyúval vagy gravitáció úton. - A munkaterület takarítása - Légkondicionáló berendezés használatának ismertetése/oktatása	4 db	80 000 72 000	27%	320 000 288 000

Nettó összesen: 1 282 004 HUF

ÁFA összesen: 346 141 HUF

Bruttó összesen: 1 628 145 HUF

Kedvezményes nettó ár: 1 250 004 HUF

Kedvezményes bruttó ár: 1 587 505 HUF

ThermodinamiC Kft.

8900 Zalaegerszeg Landorhegyi utca 20/A Épület B. Lépcsőház 2.
26544720-2-20



Arajánlat

LTB #THRMD-2026-425

Keltezés: 2026-08-05

Érvényes: 2026-08-31

Tárgy

Fisher Comfort Plus 4 Db 3,5 Kw

Ügyfél

Bak Község
Önkormányzata

Rákóczi utca 2/A
8945 Bak
15432278-2-20
Farkas Tamás
+36-30-204-5045

Fizetés módja: Átutalás

Légkondicionáló telepítése és beüzemelése

Simon János
thermodinamickft@gmail.com
+36-30-949-9658

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	ÁFA	Nettó össz.
 Fisher Comfort Plus FSAIF-CP-121AE3 / FSOAIF-CP-121AE3 oldalfali mono split klíma 3.5 kW (RT90H68Z) Kedvezmény: 10%	4 db	202 361 182 125	27%	809 444 728 500
 Telepítési Anyagdíj -6 mm/10 mm vegytiszta szigetelt rézcső. -Vecamco dekorkábelcsatorna és idomok. -5*1,5 mm duplaszigetelésű gumi vezérlőkábel. -Rodigas tartókonzol. (450mm/550mm) -Rawplug 10*200mm hosszított dübel + csavar (Konzol rögzítő dübel + csavar) -Rezgéscsillapító gumibak szett -16mm flexibilis cső kondenzvíz elvezetéshez (Uv álló, fehér) -Egyéb szerelési segédanyagok (Fisher/Rawplug 8*50mm dübel, 5*60mm pozdorjacsavar, hőszigetelőszalag, alumínium szalag, szigetelőszalag stb.)	4 db	42 155	27%	168 620
 Telepítési Munkadíj Kedvezmény: 10% - A készülékek felszerelését és üzembe helyezését. - A készülékek kalorikus és vezérlőhálózati összekötését kábelcsatornában/falhoronyban/szabadon vezetve. - Beltéri egység kondenzvíz elvezetését cseppvíz szivattyúval vagy gravitáció úton. - A munkaterület takarítása - Légkondicionáló berendezés használatának ismertetése/oktatása	4 db	80 000 72 000	27%	320 000 288 000

Nettó összesen: 1 298 064 HUF

ÁFA összesen: 350 477 HUF

Bruttó összesen: 1 648 541 HUF

Kedvezményes nettó ár: 1 185 120 HUF

Kedvezményes bruttó ár: 1 505 102 HUF

ThermodinamiC Kft.

8900 Zalaegerszeg Landorhegyi utca 20/A Épület B. Lépcsőház 2.
26544720-2-20



Árajánlat

LTB #THRMD-2026-423

Keltezés: 2026-08-05

Érvényes: 2026-08-31

Tárgy

Midea Solstice 4 Db 3,5 Kw

Ügyfél

Bak Község
Önkormányzata

Rákóczi utca 2/A
8945 Bak
15432278-2-20
Farkas Tamás
+36-30-204-5045

Fizetés módja: Átutalás

Légkondicionáló telepítése és beüzemelése

Simon János
thermodinamickft@gmail.com
+36-30-949-9658

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	ÁFA	Nettó össz.
 Midea Solstice SOL2-12-SP oldalfali mono split klíma 3.5 kW (UF7QOM6C) Kedvezmény: 10%	4 db	213 000 191 700	27%	852 000 766 800
 Telepítési Anyagdíj -6 mm/10 mm vegytiszta szigetelt rézcső. -Vecamco dekorkábelcsatorna és idomok. -5*1,5 mm duplaszigetelésű gumi vezérlőkábel. -Rodigas tartókonzol. (450mm/550mm) -Rawplug 10*200mm hosszított dübel + csavar (Konzol rögzítő dübel + csavar) -Rezgéscsillapító gumibak szett -16mm flexibilis cső kondenzvíz elvezetéshez (Uv álló, fehér) -Egyéb szerelési segédanyagok (Fisher/Rawplug 8*50mm dübel, 5*60mm pozdorjacsavar, hőszigetelőszalag, alumínium szalag, szigetelőszalag stb.)	4 db	42 155	27%	168 620
 Telepítési Munkadíj Kedvezmény: 10% - A készülékek felszerelését és üzembe helyezését. - A készülékek kalorikus és vezérlőhálózati összekötését kábelcsatornában/falhoronyban/szabadon vezetve. - Beltéri egység kondenzvíz elvezetését cseppvíz szivattyúval vagy gravitáció úton. - A munkaterület takarítása - Légkondicionáló berendezés használatának ismertetése/oktatása	4 db	80 000 72 000	27%	320 000 288 000
Nettó összesen:				1 340 620 HUF
ÁFA összesen:				361 967 HUF
Bruttó összesen:				1 702 587 HUF
Kedvezményes nettó ár:				1 223 420 HUF
Kedvezményes bruttó ár:				1 553 743 HUF

Iskola ebédlő klímák Thermodynamic Kft.

7 kW-os készülékekkel (2 db)		készülékek	segédanyagok	szerelés	nettó	bruttó
Fisher Comfort Plus FSAIF-CP-241AE3		693 072 Ft	114 310 Ft	144 000 Ft	951 382 Ft	1 208 255 Ft
Gree Comfort Pro GWH24ACEXF-K6DNA1A		694 345 Ft	114 310 Ft	144 000 Ft	952 655 Ft	1 209 872 Ft
Midea Solstice SOL-24-SP		732 600 Ft	114 310 Ft	144 000 Ft	990 910 Ft	1 258 456 Ft
Elektromos betáplálás kiépítése						
5,3 kW-os készülékekkel (2 db)						
Fisher Comfort Plus FSAIF-CP-181AE3		537 165 Ft	84 310 Ft	144 000 Ft	765 475 Ft	972 153 Ft
Gree Comfort Pro GWH18ACDXF-K6DNA1D		524 266 Ft	84 310 Ft	144 000 Ft	752 576 Ft	955 772 Ft
Midea Solstice SOL2-18-SP		552 600 Ft	84 310 Ft	144 000 Ft	780 910 Ft	991 756 Ft
Elektromos betáplálás kiépítése						
3,5 kW-os készülékekkel (4 db)						
Gree Comfort Pro GWH12ACXD-K6DNA1D		793 384 Ft	168 620 Ft	288 000 Ft	1 250 004 Ft	1 587 505 Ft
Fisher Comfort Plus FSAIF-CP-121AE3		728 500 Ft	168 620 Ft	288 000 Ft	1 185 120 Ft	1 505 102 Ft
Midea Solstice SOL2-12-SP		766 800 Ft	168 620 Ft	288 000 Ft	1 223 420 Ft	1 553 743 Ft
Elektromos betáplálás kiépítése						

Ajánlat kiállító adatai:	Ajánlatkérő adatai:
VIKY Kereskedelmi Kft. 8800 Nagykanizsa Récsei u. 3. Adószám: 12877993-2-20 Telefon: +36 30 571 9944 E-mail: info@viky.hu Web: www.viky.hu	Bak Község Önkormányzata 15432278-2-20 8945 Bak Rákóczi utca 2/A. Telefon: +36 30 204 5045 E-mail 01: polgarmester@bak.hu E-mail 02: mazlaat@gmail.com E-mail 03: eszterrobi66@gmail.com
Ajánlat kelete	Ervényességi határidő
2026.08.28.	2026.09.27

Írásos megrendelését az berkebalint@viky.hu e-mail címen fogadjuk az ajánlat jobb felső sarkában lévő sorszámmra hivatkozva.

#	Megnevezés	Mennyiség / db	Eladási egységár (Nettó)	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
1.	<u>Fisher Comfort Plus FSAIF-CP-241AE3 - FSOAIF-CP-241AE3</u> <u>oldalfali mono split klíma 7 kW</u>	2	385 039 Ft	27%	770 079 Ft	207 921 Ft	978 000 Ft
Opció	Szerelési / üzembe helyezési költség, mely tartalmazza: - Kültéri egység max. 3 méter magasságban való felhelyezése - Tartókonzol - Kommunikációs 3 kábel méter hosszúságig - 3 méternél nem hosszabb kondenzvíz elvezetés - 3 méter klímcső (d6 - d10) + 3 méteren felüli csővezetés (d6 - d10) : bruttó 10.000 Ft/méter	2	137 795 Ft	27%	275 591 Ft	74 409 Ft	350 000 Ft
Összesen (Ft):					1 045 669 Ft	282 331 Ft	1 328 000 Ft

Az árajánlat kapcsán munkanapokon 8 és 17 óra között a +36 30 571 9944 -as telefonszámon folyamatosan rendelkezésre állunk bármilyen kérdésében. Módosítás igényét kérjük, írásban jelezze a berkebalint@viky.hu e-mail címen, melyet követően új ajánlatot készítünk el Önnek.
Árajánlatunk tájékoztató jellegű, nem minősül szerződésnek.

Nagykanizsa, 2026.08.28.


VIKY Kereskedelmi Kft.

Ajánlat kiállító adatai	Ajánlatkérő adatai
VIKY Kereskedelmi Kft. 8800 Nagykanyizsa Récsei u. 3. Adószám: 12877993-2-20 Telefon: +36 30 571 9944 E-mail: info@viky.hu Web: www.viky.hu	Bak Község Önkormányzata 15432278-2-20 8945 Bak Rákóczi utca 2/A. Telefon: +36 30 204 5045 E-mail 01: polgarmester@bak.hu E-mail 02: mazlaat@gmail.com E-mail 03: eszterrobi66@gmail.com
Ajánlat kelte 2026.08.28.	Érvényességi határidő 2026.09.27

Írásos megrendelését az berkebalint@viky.hu e-mail címen fogadjuk az ajánlat jobb felső sarkában lévő sorszámmra hivatkozva.

#	Megnevezés	Mennyiség / db	Eladási egységár (Netto)	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
I.	<u>Gree Comfort Pro GWH24ACEXF-K6DNA1</u> <u>oldalfali mono split klíma 7.1 kW</u>	2	385 748 Ft	27%	771 496 Ft	208 304 Ft	979 800 Ft
Opció	Szerelési / üzembe helyezési költség, mely tartalmazza - Kultéri egység max. 3 méter magasságban való felhelyezése - Tartókonzol - Kommunikációs 3 kábel méter hosszúságig - 3 méternél nem hosszabb kondenzvíz elvezetés - 3 méter klímácsó (d6 - d10) + 3 méteren felüli csövezés (d6 - d10) bruttó 10.000 Ft /méter	2	137 795 Ft	27%	275 591 Ft	74 409 Ft	350 000 Ft
				Összesen (Ft):	1 047 087 Ft	282 713 Ft	1 329 800 Ft

Az árajánlat kapcsán munkanapokon 8 és 17 óra között a +36 30 571 9944 -as telefonszámon folyamatosan rendelkezésre állunk bármilyen kérdésében. Módosítás igényét kérjük, írásban jelezze a berkebalint@viky.hu e-mail címen, melyet követően új ajánlatot készítünk el Önnek.
Árajánlatunk tájékoztató jellegű, nem minősül szerződésnek.

Nagykanizsa, 2026.08.28.


VIKY Kereskedelmi Kft.

Ajánlat kiállító adatai:	Ajánlatkérő adatai:
VIKY Kereskedelmi Kft. 8800 Nagykanizsa Récsei u. 3. Adószám: 12877993-2-20 Telefon: +36 30 571 9944 E-mail: info@viky.hu Web: www.viky.hu	Bak Község Önkormányzata 15432278-2-20 8945 Bak Rákóczi utca 2/A. Telefon: +36 30 204 5045 E-mail 01: polgarmester@bak.hu E-mail 02: mazlaat@gmail.com E-mail 03: eszterrobi66@gmail.com
Ajánlat kelte	Ervényességi határidő
2026.08.28.	2026.09.27

Írásos megrendelését az berkebalint@viky.hu e-mail címen fogadjuk az ajánlat jobb felső sarkában lévő sorszámmra hivatkozva.

#	Megnevezés	Mennyiség / db	Eladási egységár (Nettó)	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
1.	Midea Solstice SOL2-24-SP oldalfali mono split klíma 7.1 kW	2	407 000 Ft	27%	814 000 Ft	219 780 Ft	1 033 780 Ft
Opció	Szerelési / üzembe helyezési költség , mely tartalmazza: - Kültéri egység max. 3 méter magasságban való felhelyezése - Tartókonzol - Kommunikációs 3 kábel méter hosszúságig - 3 méternél nem hosszabb kondenzvíz elvezetés - 3 méter klímcső (d6 - d10) + 3 méteren felüli csővezetés (d6 - d10) : bruttó 10.000 Ft/méter	2	137 795 Ft	27%	275 591 Ft	74 409 Ft	350 000 Ft
Összesen (Ft):					1 089 591 Ft	294 189 Ft	1 383 780 Ft

Az árajánlat kapcsán munkanapokon 8 és 17 óra között a +36 30 571 9944 -as telefonszámon folyamatosan rendelkezésre állunk bármilyen kérdésében.
Módosítás igényét kérjük, írásban jelezze a berkebalint@viky.hu e-mail címen, melyet követően új ajánlatot készítünk el Önnek.
Árajánlatunk tájékoztató jellegű, nem minősül szerződésnek.

Nagykanizsa, 2026.08.28.


VIKY Kereskedelmi Kft.

Ajánlat kiállító adatai:	Ajánlatkérő adatai:
VIKY Kereskedelmi Kft. 8800 Nagykánizsa Récsei u. 3. Adószám: 12877993-2-20 Telefon: +36 30 571 9944 E-mail: info@viki.hu Web: www.viki.hu	Bak Község Önkormányzata 15432278-2-20 8945 Bak Rákóczi utca 2/A. Telefon: +36 30 204 5045 E-mail 01: polgarmester@bak.hu E-mail 02: mazlaat@gmail.com E-mail 03: eszterrobi66@gmail.com
Ajánlat kelte	Ervényességi határidő
2026.08.28.	2026.09.27

Írásos megrendelését az berkebalint@viki.hu e-mail címen fogadjuk az ajánlat jobb felső sarkában lévő sorszámmra hivatkozva.

#	Megnevezés	Mennyiség / db	Eladási egységár (Nettó)	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
1.	<u>Fisher Comfort Plus FSAIF-CP-181AE3 FSOAIF-CP-181AE3</u> <u>oldalfali mono split klíma 5.2 kW</u>	2	298 426 Ft	27%	596 852 Ft	161 150 Ft	758 002 Ft
Opció	Szerelési / üzembe helyezési költség, mely tartalmazza: - Kültéri egység max. 3 méter magasságban való felhelyezése - Tartókonzol - Kommunikációs 3 kábel méter hosszúságig - 3 métemél nem hosszabb kondenzvíz elvezetés - 3 méter klímcső (d6 - d10) + 3 méteren felüli csővezetés (d6 - d10) : bruttó 10.000 Ft /méter	2	137 795 Ft	27%	275 591 Ft	74 409 Ft	350 000 Ft
				Összesen (Ft):	872 443 Ft	235 559 Ft	1 108 002 Ft

Az árajánlatot kapcsán munkanapokon 8 és 17 óra között a +36 30 571 9944 -as telefonszámon folyamatosan rendelkezésre állunk bármilyen kérdésében.
Módosítás igényét kérjük, írásban jelezze a berkebalint@viki.hu e-mail címen, melyet követően új ajánlatot készítünk el Önnek.
Árajánlatunk tájékoztató jellegű, nem minősül szerződésnek.

Nagykánizsa, 2026.08.28.


VIKY Kereskedelmi Kft.

Ajánlat kiállító adatai:	Ajánlatkérő adatai:
VIKY Kereskedelmi Kft. 8800 Nagykanizsa Récsei u. 3. Adószám: 12877993-2-20 Telefon: +36 30 571 9944 E-mail: info@viky.hu Web: www.viky.hu	Bak Község Önkormányzata 15432278-2-20 8945 Bak Rákóczi utca 2/A. Telefon: +36 30 204 5045 E-mail 01: polgarmester@bak.hu E-mail 02: mazlaat@gmail.com E-mail 03: eszterrobi66@gmail.com
Ajánlat kelte	Ervényességi határidő
2026.08.28.	2026.09.27

Írásos megrendelését az berkebalint@viky.hu e-mail címen fogadjuk az ajánlat jobb felső sarkában lévő sorszámmra hivatkozva.

#	Megnevezés	Mennyiség / db	Eladási egységár (Nettó)	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
1.	Gree Comfort Pro GW H18ACDNF-K6DNA1D oldalfali mono split klíma 5.3 kW	2	291 260 Ft	27%	582 520 Ft	157 280 Ft	739 800 Ft
Opció	Szerelési / üzembe helyezési költség, mely tartalmazza: - Kültéri egység max. 3 méter magasságban való felhelyezése - Tartókonzol - Kommunikációs 3 kábel méter hosszúságig - 3 métemél nem hosszabb kondenzvíz elvezetés - 3 méter klímacső (d6 - d110) + 3 méteren felüli csövezés (d6 - d110) : bruttó 10.000 Ft/méter	2	137 795 Ft	27%	275 591 Ft	74 409 Ft	350 000 Ft
				Összesen (Ft):	858 110 Ft	231 690 Ft	1 089 800 Ft

Az árajánlat kapcsán munkanapokon 8 és 17 óra között a +36 30 571 9944 -as telefonszámon folyamatosan rendelkezésre állunk bármilyen kérdésében.
Módosítás igényét kérjük, írásban jelezze a berkebalint@viky.hu e-mail címen, melyet követően új ajánlatot készítünk el Önnek.
Árajánlatunk tájékoztató jellegű, nem minősül szerződésnek.

Nagykanizsa, 2026.08.28.


VIKY Kereskedelmi Kft.

Ajánlat kiállító adatai:	Ajánlatkérő adatai:
VIKY Kereskedelmi Kft. 8800 Nagykanizsa Récsei u. 3. Adószám: 12877993-2-20 Telefon: +36 30 571 9944 E-mail: info@viky.hu Web: www.viky.hu	Bak Község Önkormányzata 15432278-2-20 8945 Bak Rákóczi utca 2/A. Telefon: +36 30 204 5045 E-mail 01: polgarmester@bak.hu E-mail 02: mazlaat@gmail.com E-mail 03: eszterrobi6@gmail.com
Ajánlat kelte	Ervényességi határidő
2026.08.28.	2026.09.27

Írásos megrendelését az berkebalint@viky.hu e-mail címen fogadjuk az ajánlat jobb felső sarkában lévő sorszáma hivatkozva.

#	Megnevezés	Mennyiség / db	Eladási egységár (Nettó)	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
1.	Midea Solstice SOL 2-18-SP oldalfali mono split klíma 5.3 kW	2	307 000 Ft	27%	614 000 Ft	165 780 Ft	779 780 Ft
Opció	Szerelési / üzembe helyezési költség , mely tartalmazza: - Kultéri egység max. 3 méter magasságban való felhelyezése - Tartókonzol - Kommunikációs 3 kábel méter hosszúságig - 3 méternél nem hosszabb kondenzvíz elvezetés - 3 méter klímácsó (d6 - d10) + 3 méteren felüli csövezés (d6 - d10): bruttó 10.000 Ft/méter	2	137 795 Ft	27%	275 591 Ft	74 409 Ft	350 000 Ft
				Összesen (Ft):	889 591 Ft	240 189 Ft	1 129 780 Ft

Az árajánlat kapcsán munkanapokon 8 és 17 óra között a +36 30 571 9944 -as telefonszámon folyamatosan rendelkezésre állunk bármilyen kérdésében.
Módosítás igényét kérjük, írásban jelezze a berkebalint@viky.hu e-mail címen, melyet követően új ajánlatot készítünk el Önnek.
Árajánlatunk tájékoztató jellegű, nem minősül szerződésnek.

Nagykanizsa, 2026.08.28.


VIKY Kereskedelmi Kft.

Ajánlat kiállító adatai:	Ajánlatkérő adatai:
VIKY Kereskedelmi Kft. 8800 Nagykanizsa Récsei u. 3. Adószám: 12877993-2-20 Telefon: +36 30 571 9944 E-mail: info@viky.hu Web: www.viky.hu	Bak Község Önkormányzata 15432278-2-20 8945 Bak Rákóczi utca 2/A. Telefon: +36 30 204 5045 E-mail 01: polgarmester@bak.hu E-mail 02: mazlaat@gmail.com E-mail 03: eszterrobi66@gmail.com
Ajánlat kelte 2026.08.28.	Ervényességi határidő 2026.09.27

Írásos megrendelését az berkebalint@viky.hu e-mail címen fogadjuk az ajánlat jobb felső sarkában lévő sorszámmra hivatkozva.

#	Megnevezés	Mennyiség / db	Eladási egységár (Nettó)	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
1.	Fisher Comfort Plus FSAIF-CP-121AE3 - FSOAIF-CP-121AE3 oldalfali mono split klíma 3.5 kW	4	196 063 Ft	27%	784 252 Ft	211 748 Ft	996 000 Ft
Opció	Szerelési / üzembe helyezési költség, mely tartalmazza: - Kültéri egység max. 3 méter magasságban való felhelyezése - Tartókonzol - Kommunikációs 3 kábel méter hosszúságig - 3 méternél nem hosszabb kondenzvíz elvezetés - 3 méter klímacső (d6 - d10) + 3 méteren felüli csővezés (d6 - d10) : bruttó 10.000 Ft /méter	4	122 047 Ft	27%	488 189 Ft	131 811 Ft	620 000 Ft
				Összesen (Ft):	1 272 441 Ft	343 559 Ft	1 616 000 Ft

Az árajánlat kapcsán munkanapokon 8 és 17 óra között a +36 30 571 9944 -as telefonszámon folyamatosan rendelkezésre állunk bármilyen kérdésében.
Módosítás igényét kérjük, írásban jelezze a berkebalint@viky.hu e-mail címen, melyet követően új ajánlatot készítünk el Önnek.
Árajánlatunk tájékoztató jellegű, nem minősül szerződésnek.

Nagykanizsa, 2026.08.28.


VIKY Kereskedelmi Kft.

Ajánlat kiállító adatai:	Ajánlatkérő adatai:
VIKY Kereskedelmi Kft. 8800 Nagykanizsa Récsei u. 3. Adószám: 12877993-2-20 Telefon: +36 30 571 9944 E-mail: info@viky.hu Web: www.viky.hu	Bak Község Önkormányzata 15432278-2-20 8945 Bak Rákóczi utca 2/A. Telefon: +36 30 204 5045 E-mail 01: polgarmester@bak.hu E-mail 02: mazlaat@gmail.com E-mail 03: eszterrobi66@gmail.com
Ajánlat kelte 2026.08.28.	Ervényességi határidő 2026.09.27

Írásos megrendelését az berkebalint@viky.hu e-mail címen fogadjuk az ajánlat jobb felső sarkában lévő sorszámmra hivatkozva.

#	Megnevezés	Mennyiség / db	Eladási egységár (Nettó)	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
1.	Gree Comfort Pro GWH12ACCND-K6DNA1D oldalfali mono split klíma 3.5 kW	4	198 346 Ft	27%	793 383 Ft	214 213 Ft	1 007 596 Ft
Opció	Szerelési / üzembe helyezési költség, mely tartalmazza: - Kültéri egység max. 3 méter magasságban való felhelyezése - Tartókonzol - Kommunikációs 3 kábel méter hosszúságig - 3 méternél nem hosszabb kondenzvíz elvezetés - 3 méter klímacső (d6 - d10) + 3 méteren felüli csővezetés (d6 - d10) : bruttó 10.000 Ft /méter	4	122 047 Ft	27%	488 189 Ft	131 811 Ft	620 000 Ft
Összesen (Ft):					1 281 572 Ft	346 024 Ft	1 627 596 Ft

Az árajánlatot kapcsán munkanapokon 8 és 17 óra között a +36 30 571 9944 -as telefonszámon folyamatosan rendelkezésre állunk bármilyen kérdésében.
Módosítás igényét kérjük, írásban jelezze a berkebalint@viky.hu e-mail címen, melyet követően új ajánlatot készítünk el Önnek.
Árajánlatunk tájékoztató jellegű, nem minősül szerződésnek.

Nagykanizsa, 2026.08.28.


VIKY Kereskedelmi Kft.

Ajánlat kiállító adatai:	Ajánlatkérő adatai:
VIKY Kereskedelmi Kft. 8800 Nagykanizsa Récsei u. 3. Adószám: 12877993-2-20 Telefon: +36 30 571 9944 E-mail: info@viky.hu Web: www.viky.hu	Bak Község Önkormányzata 15432278-2-20 8945 Bak Rákóczi utca 2/A. Telefon: +36 30 204 5045 E-mail 01: polgarmester@bak.hu E-mail 02: mazlaat@gmail.com E-mail 03: eszterrobi66@gmail.com
Ajánlat kelte	Ervényességi határidő
2026.08.28.	2026.09.27

Írásos megrendelését az berkebalint@viky.hu e-mail címen fogadjuk az ajánlat jobb felső sarkában lévő sorszámmra hivatkozva.

#	Megnevezés	Mennyiség / db	Eladási egységár (Nettó)	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
1.	Midea Solstice SOL 2-12-SP oldalfali mono split klíma 3.5 kW	4	213 000 Ft	27%	852 000 Ft	230 040 Ft	1 082 040 Ft
Opció	Szerelési / üzembe helyezési költség, mely tartalmazza: - Kültéri egység max. 3 méter magasságban való felhelyezése - Tartókonzol - Kommunikációs 3 kábel méter hosszúságig - 3 méternél nem hosszabb kondenzvíz elvezetés - 3 méter klímacső (d6 - d10) + 3 méteren felüli csővezetés (d6 - d10) : bruttó 10.000 Ft /méter						
		4	122 047 Ft	27%	488 189 Ft	131 811 Ft	620 000 Ft
				Összesen (Ft):	1 340 189 Ft	361 851 Ft	1 702 040 Ft

Az árajánlat kapcsán munkanapokon 8 és 17 óra között a +36 30 571 9944 -as telefonszámon folyamatosan rendelkezésre állunk bármilyen kérdésében.
Módosítás igényét kérjük, írásban jelezze a berkebalint@viky.hu e-mail címen, melyet követően új ajánlatot készítünk el Önnek.
Árajánlatunk tájékoztató jellegű, nem minősül szerződésnek.

Nagykanizsa, 2026.08.28.


VIKY Kereskedelmi Kft.

Iskola ebédlő klímák VIKY Kereskedelmi Kft.

7 kW-os készülékekkel (2 db)		készülékek	szerelés	nettó	bruttó
Fisher Comfort Plus FSAIF-CP-241AE3 / FSOAIF-CP-241AE3		770 079 Ft	275 590 Ft	1 045 669 Ft	1 328 000 Ft
Gree Comfort Pro GWH24ACEXF-K6DNA1		771 497 Ft	275 590 Ft	1 047 087 Ft	1 329 800 Ft
Midea Solstice SOL2-24-SP		814 000 Ft	275 590 Ft	1 089 590 Ft	1 383 779 Ft
Elektromos betáplálás kiépítése					
5,3 kW-os készülékekkel (2 db)					
Fisher Comfort Plus FSAIF-CP-181AE3 / FSOAIF-CP-181AE3		596 851 Ft	275 590 Ft	872 441 Ft	1 108 000 Ft
Gree Comfort Pro GWH18ACDXF-K6DNA1D		582 520 Ft	275 590 Ft	858 110 Ft	1 089 800 Ft
Midea Solstice SOL2-18-SP		614 000 Ft	275 590 Ft	889 590 Ft	1 129 779 Ft
Elektromos betáplálás kiépítése					
3,5 kW-os készülékekkel (4 db)					
Fisher Comfort Plus FSAIF-CP-121AE3 / FSOAIF-CP-121AE3		784 252 Ft	488 189 Ft	1 272 441 Ft	1 616 000 Ft
Gree Comfort Pro GWH12ACCXD-K6DNA1D		793 383 Ft	488 189 Ft	1 281 572 Ft	1 627 596 Ft
Midea Solstice SOL2-12-SP		852 000 Ft	488 189 Ft	1 340 189 Ft	1 702 040 Ft
Elektromos betáplálás kiépítése					